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　　共　　催 田川地区高等学校体育連盟卓球部
田川地区中学校体育連盟卓球部
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伊藤　晴哉 佐藤　幸乃助 帯谷　柊平 奥山　琉星

鶴岡工業 酒田光陵高 鶴岡高専 酒田四中

生石　拓哉 成澤　歩 星川　暢孝 2-1

酒田西高 TTﾐﾗﾝ 羽黒高

佐藤　昂大 戸田　健康 髙橋　　龍太 大滝　陸斗

酒田東高 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 新庄南高 鶴一中

秋野 哲平 小松　叶 矢作　直之 後藤　晴

鶴岡工業 酒田光陵高 鶴岡高専 城北スポ少

佐藤　碧 土門　奨 長谷部聡明 髙橋　咲翔

鶴岡高専 TTﾐﾗﾝ 余目ｽﾎﾟ少 酒田四中

斎藤　拓弥 松田　　康佑 阿部　秀弥 村上　虎太朗

城北ｽﾎﾟ少 新庄南高 鶴三中 鳥海八幡中

阿部　健太 菅原　瑠也 菅原　詩 山口　絢平

酒田光陵高 TTﾐﾗﾝ 鶴岡高専 藤島中

佐々木　剛 阿部　和真 佐藤　　大介 石川　航大

酒田東高 鶴岡高専 新庄南高 城北スポ少

髙橋　涼 水戸　太陽 大井　淳 本間　信乃

酒田光陵高 鶴岡工業高 三川ｸﾗﾌﾞ 鶴一中

平林　和己 佐藤　壱樹 水本　克矢 菅原　健聖

鶴岡三中 酒田東高 鶴岡工業高 鶴四中

加藤　隆寛 菅原　朋文 中島　颯志 佐藤　紘人

酒田東高 鶴岡工業高 鶴四中 羽黒高

阿部　真樹 斎藤　祥司 海老原　虹介 齋藤　旭

酒田光陵高 城北ｽﾎﾟ少 鶴岡高専 鶴三中

加藤　歩 斎藤　　昇平 佐藤　如羽 佐々木　恵陽

酒田東高 新庄南高 鶴四中 羽黒高

高橋　航太 川村　晴人 佐藤　大来 池田 　侑史

マエチトｸﾗﾌﾞ 羽黒高 鶴岡高専 鳥海八幡中

杉山　礼次 神田　恭平 金丸　武夫 宮田　穂崇

酒田光陵高 鶴岡工業高 金丸卓球クラブ 鶴一中

長南　卓也 前田　恭平 菅原　大貴 服部　晃大

峰栄スポ少 酒田東高 鶴岡中央高 鶴四中

五十嵐　敏也 阿部　智之 中島　天 佐々木　健太

金丸卓球クラブ 酒田光陵高 鶴岡高専 鶴一中

齋藤　星夜 山崎　凌 鈴木　海斗 五十嵐　尊

酒田光陵高 鶴岡高専 鶴岡中央高 鶴東スポ少

結城　杏介 富樫　和真 原田　一喜 五十嵐　晴輝 2-9

庄内総合 酒田東高 羽黒高教員 鶴四中

柴田　吏 榊原　一心 杉野森雄輔 五十嵐　陸斗

鶴岡工業高 チーム桜 双葉クラブ 酒田四中

小池　修平 阿部　幹大 佐藤　蒼汰 安野　晃生

金丸卓球クラブ 酒田東高 鶴岡高専 鶴一中

松浦　洸杜 藤原　雄 斉藤　　　怜 阿部　柊吾

鶴三中 由利卓球協会 新庄南高 酒田四中

原　幸成 大川　裕平 成田　一磨 小笠原　奏太

酒田光陵高 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 鶴岡工業高 鶴四中

伊藤　悠里 真田　祥一朗 鈴木　悠人 齋藤　琉成

鶴岡三中 鶴岡中央高 酒田光陵高 鶴一中

法師人　悠也 橘　伶来 遠藤　一輝 本間　省伍

山形大学 酒田四中 鶴岡高専 藤島中

矢口　悟 佐藤　朋樹 佐々木　渓太 渡部　海斗

金丸卓球クラブ 酒田光陵高 鶴岡中央高 鶴一中

菅原　大歩 菅原　泰樹 工藤　俊輝 平藤　雅弥

酒田東高 鶴岡中央高 鶴岡工業高 櫛引中

金丸　俊明 秋葉　啓吾 佐藤　樹 加藤　幸介

金丸卓球クラブ 鶴岡中央高 鶴岡高専 酒田四中

本間　賢二 國分　和未 佐々木　晴紀 阿部　佑哉

城北ｽﾎﾟ少 酒田西高 鶴岡工業高 酒田四中

伊藤　俊輔 加藤　愛斗 大場　　裕太 池田　皓翔

酒田光陵高 鶴岡工業高 新庄南高 城北スポ少

中村　真史 菅原　聡希 阿部　航世 相蘇　　光

鶴岡工業高 TTﾐﾗﾝ 余目ｽﾎﾟ少 鳥海八幡中

鎚谷 広伸 佐藤　颯人 佐藤　麟 佐藤　謙乃介

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 酒田光陵高 鶴岡高専 鶴四中

青塚　友寛 本間　浩昭 海藤　悠莉 井本　大河

鶴岡高専 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 余目ｽﾎﾟ少 酒田西高

阿彦　拓夢 佐藤 貴広 斎藤　　拓也 池田　龍将

酒田光陵高 タクエークラブ 新庄南高 鶴四中 2-16

佐久間　一樹 後藤　竜一朗 中村　遼太朗 進藤　叶羽

金丸卓球クラブ 鶴岡中央高 羽黒高 酒田四中
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金丸　俊明 秋葉　啓吾 佐藤　樹 加藤　幸介

金丸卓球クラブ 鶴岡中央高 鶴岡高専 酒田四中

松浦　洸杜 藤原　雄 斉藤　　　怜 阿部　柊吾 2-17

鶴三中 由利卓球協会 新庄南高 酒田四中

矢口　悟 佐藤　朋樹 佐々木　渓太 渡部　海斗

金丸卓球クラブ 酒田光陵高 鶴岡中央高 鶴一中

平林　和己 佐藤　壱樹 水本　克矢 菅原　健聖

鶴岡三中 酒田東高 鶴岡工業高 鶴四中

結城　杏介 富樫　和真 原田　一喜 五十嵐　晴輝

庄内総合 酒田東高 羽黒高教員 鶴四中

阿彦　拓夢 佐藤 貴広 斎藤　　拓也 池田　龍将

酒田光陵高 タクエークラブ 新庄南高 鶴四中

佐久間　一樹 後藤　竜一朗 中村　遼太朗 進藤　叶羽

金丸卓球クラブ 鶴岡中央高 羽黒高 酒田四中

高橋　航太 川村　晴人 佐藤　大来 池田 　侑史

マエチトｸﾗﾌﾞ 羽黒高 鶴岡高専 鳥海八幡中

鎚谷 広伸 佐藤　颯人 佐藤　麟 佐藤　謙乃介

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 酒田光陵高 鶴岡高専 鶴四中

佐々木　剛 阿部　和真 佐藤　　大介 石川　航大

酒田東高 鶴岡高専 新庄南高 城北スポ少

柴田　吏 榊原　一心 杉野森雄輔 五十嵐　陸斗

鶴岡工業高 チーム桜 双葉クラブ 酒田四中

斎藤　拓弥 松田　　康佑 阿部　秀弥 村上　虎太朗

城北ｽﾎﾟ少 新庄南高 鶴三中 鳥海八幡中

杉山　礼次 神田　恭平 金丸　武夫 宮田　穂崇

酒田光陵高 鶴岡工業高 金丸卓球クラブ 鶴一中

阿部　健太 菅原　瑠也 菅原　詩 山口　絢平

酒田光陵高 TTﾐﾗﾝ 鶴岡高専 藤島中

佐藤　碧 土門　奨 長谷部聡明 髙橋　咲翔

鶴岡高専 TTﾐﾗﾝ 余目ｽﾎﾟ少 酒田四中

中村　真史 菅原　聡希 阿部　航世 相蘇　　光

鶴岡工業高 TTﾐﾗﾝ 余目ｽﾎﾟ少 鳥海八幡中

伊藤　悠里 真田　祥一朗 鈴木　悠人 齋藤　琉成

鶴岡三中 鶴岡中央高 酒田光陵高 鶴一中

阿部　真樹 斎藤　祥司 海老原　虹介 齋藤　旭

酒田光陵高 城北ｽﾎﾟ少 鶴岡高専 鶴三中

齋藤　星夜 山崎　凌 鈴木　海斗 五十嵐　尊 2-25

酒田光陵高 鶴岡高専 鶴岡中央高 鶴東スポ少

原　幸成 大川　裕平 成田　一磨 小笠原　奏太

酒田光陵高 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 鶴岡工業高 鶴四中

生石　拓哉 成澤　歩 星川　暢孝

酒田西高 TTﾐﾗﾝ 羽黒高

本間　賢二 國分　和未 佐々木　晴紀 阿部　佑哉

城北ｽﾎﾟ少 酒田西高 鶴岡工業高 酒田四中

加藤　隆寛 菅原　朋文 中島　颯志 佐藤　紘人

酒田東高 鶴岡工業高 鶴四中 羽黒高

五十嵐　敏也 阿部　智之 中島　天 佐々木　健太

金丸卓球クラブ 酒田光陵高 鶴岡高専 鶴一中

加藤　歩 斎藤　　昇平 佐藤　如羽 佐々木　恵陽

酒田東高 新庄南高 鶴四中 羽黒高

小池　修平 阿部　幹大 佐藤　蒼汰 安野　晃生

金丸卓球クラブ 酒田東高 鶴岡高専 鶴一中

佐藤　昂大 戸田　健康 髙橋　　龍太 大滝　陸斗

酒田東高 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 新庄南高 鶴一中

伊藤　晴哉 佐藤　幸乃助 帯谷　柊平 奥山　琉星

鶴岡工業 酒田光陵高 鶴岡高専 酒田四中

伊藤　俊輔 加藤　愛斗 大場　　裕太 池田　皓翔

酒田光陵高 鶴岡工業高 新庄南高 城北スポ少

長南　卓也 前田　恭平 菅原　大貴 服部　晃大

峰栄スポ少 酒田東高 鶴岡中央高 鶴四中

法師人　悠也 橘　伶来 遠藤　一輝 本間　省伍

山形大学 酒田四中 鶴岡高専 藤島中

菅原　大歩 菅原　泰樹 工藤　俊輝 平藤　雅弥

酒田東高 鶴岡中央高 鶴岡工業高 櫛引中

髙橋　涼 水戸　太陽 大井　淳 本間　信乃

酒田光陵高 鶴岡工業高 三川ｸﾗﾌﾞ 鶴一中

青塚　友寛 本間　浩昭 海藤　悠莉 井本　大河

鶴岡高専 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 余目ｽﾎﾟ少 酒田西高 2-32

秋野 哲平 小松　叶 矢作　直之 後藤　晴

鶴岡工業 酒田光陵高 鶴岡高専 城北スポ少

菅原　大歩 (酒田東高) Ａ
佐藤　昂大 (酒田東高) Ｂ
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本間　杏和 伊藤　雛奈 岡部　美穂 齋藤　萌果

一関ｸﾗﾌﾞ 鶴岡南高 酒田光陵高 鶴風クラブ

.阿久根あかり 守屋　文詠 池田　芽以 佐藤　愛恵

鶴三中 酒田東高 庄内総合 三川中

小島　沙妃 斎藤　夏鈴 叶内　夏稀 加藤　光咲

鶴岡北高 酒田一中 新庄南高 余目ｽﾎﾟ少

佐藤　清乃 石黒　結希子 齋藤　美佳 鈴木　里奈

鶴風クラブ 酒田光陵高 鶴岡北高 鶴四中

杉野森　華子 長谷川　真由 小松　星来 海藤　琉衣

鶴二中 鶴岡南高 酒田光陵高 立川中

伊藤　莉愛 土井　瑞希 佐藤　花音 菅原　佑莉

鶴岡北高 酒田光陵高 鶴岡南高 鶴三中

川越　菜月 藍　さくら 菅原　夢 原田　佳奈

鶴岡北高 鶴一中 鶴岡中央高 櫛引中

武藤　菜要 早坂　弥香 竹田　直央 Bye

双葉クラブ 新庄南高 酒田東高

佐藤　未怜 佐藤　陽南 進藤　あさみ 飯野　七星

酒田光陵高 鶴岡北高 鶴岡中央高 三川中

加藤　千織 田村　真優 髙橋　里緒 .冨樫　あいか

酒田東高 鶴三中 新庄南高 藤島中

庄司　彩未 加藤　里奈 渡部　瑞貴 佐藤　和奏

酒田東高 鶴岡北高 鶴岡中央高 余目ｽﾎﾟ少

阿久根みこ 畑山　加奈 後藤　早央里 大滝　美海

双葉クラブ 鶴岡南高 酒田西高 鶴一中

中瀬　早香子 鈴木　杏奈 後藤　里紗 Bye

鶴岡中央高 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 酒田西高

佐藤　美乃 豊田　実可子 遠田　悠奈 阿部　杏香

鶴岡北高 三川ｸﾗﾌﾞ 酒田西高 黄金スポ少

渡部　真優 秋庭　可廉 守屋　奏鈴 佐藤　杏香

鶴三中 鶴岡中央高 酒田光陵高 鶴一中

橋口　櫻子 阿彦　里歩 菅　南美 加藤　なな

三川ｸﾗﾌﾞ 酒田西高 羽黒高校 櫛引中

渡部　実優 庄司　万葉 青木　美優 Bye

双葉クラブ 酒田西高 庄内総合

木村　花暢 阿部　友美 鈴木　一美 鎌田　晏夢 3-4

鶴三中 酒田光陵高 鶴岡工業高 鶴一中

佐藤　有未 齋藤　茉綸 佐々木ひかり 佐藤　莉央

酒田西高 鶴一中 鶴岡北高 立川中

今井　杏海 五十嵐　涼 伊藤　来実 渡邉　悠奈

鶴岡北高 鶴三中 酒田西高 鶴一中

本間　杏和
.阿久根あかり 鶴三中
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14-2

１０

１１

11-2

2-6

2-8

2-2

２０

2-7

20-1

8-1

９

4-1

12-1

１４

2-1

3-1

2-3

2-4

2-5

3-3

1-1

2-2

1-1

15-2

Ｂ
Ａ

１５

１７

１

２

３

1-4

3-2

5-1

6-2

1-3

19-2

1-2

A

10-2

16-1

４

4-2

4-1

9-1

18-2

17-1

7-2



 女子シングルス　決勝トーナメント 2/2 13

佐藤　有未 齋藤　茉綸 佐々木ひかり 佐藤　莉央

酒田西高 鶴一中 鶴岡北高 立川中

庄司　彩未 加藤　里奈 渡部　瑞貴 佐藤　和奏

酒田東高 鶴岡北高 鶴岡中央高 余目ｽﾎﾟ少

橋口　櫻子 阿彦　里歩 菅　南美 加藤　なな

三川ｸﾗﾌﾞ 酒田西高 羽黒高校 櫛引中

中瀬　早香子 鈴木　杏奈 後藤　里紗 Bye

鶴岡中央高 鶴岡ｸﾗﾌﾞ 酒田西高

木村　花暢 阿部　友美 鈴木　一美 鎌田　晏夢

鶴三中 酒田光陵高 鶴岡工業高 鶴一中

佐藤　美乃 豊田　実可子 遠田　悠奈 阿部　杏香

鶴岡北高 三川ｸﾗﾌﾞ 酒田西高 黄金スポ少

渡部　真優 秋庭　可廉 守屋　奏鈴 佐藤　杏香

鶴三中 鶴岡中央高 酒田光陵高 鶴一中

渡部　実優 庄司　万葉 青木　美優 Bye

双葉クラブ 酒田西高 庄内総合

今井　杏海 五十嵐　涼 伊藤　来実 渡邉　悠奈

鶴岡北高 鶴三中 酒田西高 鶴一中

阿久根みこ 畑山　加奈 後藤　早央里 大滝　美海

双葉クラブ 鶴岡南高 酒田西高 鶴一中

佐藤　未怜 佐藤　陽南 進藤　あさみ 飯野　七星

酒田光陵高 鶴岡北高 鶴岡中央高 三川中

杉野森　華子 長谷川　真由 小松　星来 海藤　琉衣

鶴二中 鶴岡南高 酒田光陵高 立川中

佐藤　清乃 石黒　結希子 齋藤　美佳 鈴木　里奈 3-7

鶴風クラブ 酒田光陵高 鶴岡北高 鶴四中

加藤　千織 田村　真優 髙橋　里緒 .冨樫　あいか

酒田東高 鶴三中 新庄南高 藤島中

川越　菜月 藍　さくら 菅原　夢 原田　佳奈

鶴岡北高 鶴一中 鶴岡中央高 櫛引中

小島　沙妃 斎藤　夏鈴 叶内　夏稀 加藤　光咲

鶴岡北高 酒田一中 新庄南高 余目ｽﾎﾟ少

武藤　菜要 早坂　弥香 竹田　直央 Bye

双葉クラブ 新庄南高 酒田東高

伊藤　莉愛 土井　瑞希 佐藤　花音 菅原　佑莉

鶴岡北高 酒田光陵高 鶴岡南高 鶴三中

本間　杏和 伊藤　雛奈 岡部　美穂 齋藤　萌果

一関ｸﾗﾌﾞ 鶴岡南高 酒田光陵高 鶴風クラブ

.阿久根あかり 守屋　文詠 池田　芽以 佐藤　愛恵

鶴三中 酒田東高 庄内総合 三川中

３３

３４

3-1

5-2

1-5

13-2

19-1 ２４

２１

2-10

３５

３８

３９

４０

３１

２９

2-16

３６

３２

２２

２３

3-6

2-12

20-2

1-6

4-2

２５

２６

2-9

4-3

11-1

2-11

12-2

1-7

5-2

14-1

２７

２８

３０

Ｂ

2-13

6-1

2-14

2-15

4-4

8-2

10-1

15-1

３７

1-8

3-8

3-5

1-2

2-1

18-1

7-1

16-2

17-2

9-2



氏　　　名 ( 所 属 ) 氏　　　名 ( 所 属 )

第１回 昭和４９年度 長 南 寛 ( 水 沢 化 学 ) 太 田 ふ じ 子 ( 鶴 商 学 園 高 )

第２回 昭和５０年度 長 南 寛 ( 水 沢 化 学 )

第３回 昭和５１年度 長 南 寛 ( 水 沢 化 学 ) 菅 原 よ り ( 鶴 岡 家 政 高 )

第４回 昭和５２年度 五 十 嵐 匡 ( 水 沢 化 学 ) 本 間 真 理 ( 温 海 高 )

第５回 昭和５３年度 五 十 嵐 匡 ( 水 沢 化 学 ) 佐 藤 裕 美 ( 鶴 岡 北 高 )

第６回 昭和５４年度 中 止 中 止

第７回 昭和５５年度 五 十 嵐 匡 ( 水 沢 化 学 ) 若 木 い ず み ( 鶴 岡 北 高 )

第８回 昭和５６年度 瀬 尾 元 ( 水 沢 化 学 ) 菅 原 美 智 ( 鶴 岡 家 政 高 )

第９回 昭和５７年度 瀬 尾 元 ( 水 沢 化 学 ) 菅 原 美 智 ( 三 川 ク ラ ブ )

第１０回 昭和５８年度 佐 藤 公 ( 朝 暘 ク ラ ブ ) 長 谷 川 百 合 ( 鶴 岡 北 高 )

第１１回 昭和５９年度 長 南 寛 ( 水 沢 化 学 ) 菅 原 美 智 ( 三 川 ク ラ ブ )

第１２回 昭和６０年度 青 柳 次 郎 ( 朝 暘 ク ラ ブ ) 斉 藤 禎 ( 立 川 ク ラ ブ )

第１３回 昭和６１年度 青 柳 次 郎 ( 朝 暘 ク ラ ブ ) 五 十 嵐 久 美 子 ( 温 海 卓 磨 ク ラ ブ )

第１４回 昭和６２年度 長 南 寛 ( 水 沢 化 学 ) 五 十 嵐 久 美 子 ( 温 海 卓 磨 ク ラ ブ )

第１５回 昭和６３年度 青 柳 次 郎 ( 朝 暘 ク ラ ブ ) 金 丸 真 由 美 ( 鶴 商 学 園 高 )

第１６回 平成元年度 本 間 賢 二 ( ケ ン ウ ッ ド ) 阿 蘇 美 和 ( 鶴 商 学 園 高 )

第１７回 平成２年度 加 藤 浩 司 ( 余 目 ク ラ ブ ) 五 十 嵐 久 美 子 ( 温 海 卓 磨 ク ラ ブ )

第１８回 平成３年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 山 田 咲 子 ( 鶴 商 学 園 高 )

第１９回 平成４年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 山 田 咲 子 ( 鶴 商 学 園 高 )

第２０回 平成５年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 五 十 嵐 久 美 子 ( 温 海 卓 磨 ク ラ ブ )

第２１回 平成６年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 菅 原 由 紀 ( 鶴 商 学 園 高 )

第２２回 平成７年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 五 十 嵐 久 美 子 ( 蓬 莱 ス ポ 少 )

第２３回 平成８年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 五 十 嵐 久 美 子 ( 蓬 莱 ス ポ 少 )

第２４回 平成９年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 菅 原 里 美 ( 鶴 商 学 園 高 )

第２５回 平成１０年度 今 野 秀 寿 ( 鶴 岡 工 業 高 ) 山 田 咲 子 ( 鶴 風 ク ラ ブ )

第２６回 平成１１年度 青 柳 次 郎 ( Ｎ Ｅ Ｃ 山 形 ) 五 十 嵐 茜 ( 鶴 岡 北 高 )

第２７回 平成１２年度 長 谷 川 文 康 ( 鶴 風 ク ラ ブ ) 山 田 咲 子 ( 鶴 風 ク ラ ブ )

第２８回 平成１３年度 金 丸 俊 明 ( 金 丸 卓 球 ク ラ ブ ) 大 井 由 紀 子 ( 鶴 岡 北 高 )

第２９回 平成１４年度 金 丸 俊 明 ( 金 丸 卓 球 ク ラ ブ ) 野 崎 紘 子 ( 鶴 岡 三 中 )

第３０回 平成１５年度 長 谷 川 文 康 ( 鶴 風 ク ラ ブ ) 野 崎 紘 子 ( 鶴 岡 三 中 )

第３１回 平成１６年度 長 谷 川 文 康 ( 鶴 風 ク ラ ブ ) 野 崎 紘 子 ( 鶴 岡 三 中 )

第３２回 平成１７年度 金 丸 俊 明 ( 金 丸 卓 球 ク ラ ブ ) 嶺 岸 あ い ( 鶴 岡 三 中 )

第３３回 平成１８年度 岩 崎 栄 光 ( 鶴 岡 東 高 ) 加 藤 郁 実 ( 余 目 ス ポ 少 )

第３４回 平成１９年度 鈴 木 秀 一 ( 鶴 岡 東 高 ) 今 野 若 奈 ( 鶴 岡 東 高 )

第３５回 平成２０年度 齋 藤 紘 太 ( 鶴 岡 一 中 ) 齋 藤 美 奈 ( 鶴 岡 北 高 )

第３６回 平成２１年度 齋 藤 達 矢 ( 鶴 岡 東 高 ) 本 間 杏 和 ( 鶴 岡 四 中 )

第３７回 平成２２年度 佐 々 木 剛
( 庄内総合高校 教員

）
本 間 杏 和 ( 鶴 岡 四 中 )

第３８回 平成２３年度 佐 々 木 剛
( 庄内総合高校 教員

）
今 野 若 奈 ( 金 丸 卓 球 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ ）

第３９回 平成２４年度 佐 々 木 剛
( 庄内総合高校 教員

）
後 藤 祐 加 ( 酒 田 光 陵 高 校 ）

第４０回 平成２５年度 佐 々 木 剛
( 酒 田 東 高 教員

）
本 間 杏 和

（ 鶴 岡 東 高
）

第４１回 平成２６年度 岸 凜 太 郎 ( 鶴 岡 東 高 ) 本 間 杏 和
（ 鶴 岡 東 高

）
第４２回 平成２７年度 佐 藤 祐 人 ( 鶴 岡 二 中 ) 本 間 杏 和 ( 金 丸 卓 球 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ ）
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